
Číslo smlouvy: 2014-1 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

zastupuje: Mgr. Klára Machová, ředitelka 
sídlo: Bří Venclíků 1140, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 21 
IČ: 63832836 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro 
kterou byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 184447,62 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Klára Machová, ředitelka



Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 LCD monitor 7009725 9044 

2 LCD monitor 7009721 9044 

3 LCD monitor 7009722 9044 

4 LCD monitor 7010042 4756,43 

5 LCD monitor 7009859 4088,84 

6 LCD monitor 7009805 8092 

7 LCD monitor 7010024 4756,43 

8 LCD monitor 7010018 4756,43 

9 LCD monitor 7010044 4756,43 

10 LCD monitor 7010710 5593 

11 Počítač 7009985 5319,3 

12 Počítač 7010275 7109,06 

13 Počítač 7010297 7109,06 

14 Počítač 7010270 7109,06 

15 Počítač 7009997 5319,3 

16 Počítač 7010501 34536,18 

17 Počítač 7010279 7109,06 

18 Počítač 7010000 5319,3 

19 Počítač 7010492 34536,18 

20 Počítač 7009896 7049,56 



Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Klára Machová, ředitelka, Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 

1140 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 LCD monitor 7009725 9044 

2 LCD monitor 7009721 9044 

3 LCD monitor 7009722 9044 

4 LCD monitor 7010042 4756,43 

5 LCD monitor 7009859 4088,84 

6 LCD monitor 7009805 8092 

7 LCD monitor 7010024 4756,43 

8 LCD monitor 7010018 4756,43 

9 LCD monitor 7010044 4756,43 

10 LCD monitor 7010710 5593 

11 Počítač 7009985 5319,3 

12 Počítač 7010275 7109,06 

13 Počítač 7010297 7109,06 

14 Počítač 7010270 7109,06 

15 Počítač 7009997 5319,3 

16 Počítač 7010501 34536,18 

17 Počítač 7010279 7109,06 

18 Počítač 7010000 5319,3 

19 Počítač 7010492 34536,18 

20 Počítač 7009896 7049,56 

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr.Klára Machová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-2 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

zastupuje: Mgr. Klára Machová, ředitelka 
sídlo: Bří Venclíků 1140, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 21 
IČ: 63832836 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1.  Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 7800 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Klára Machová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001505 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001504 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001503 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001502 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001501 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001471 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Klára Machová, ředitelka, Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 

1140 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001505 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001504 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001503 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001502 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001501 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001471 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Klára Machová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-3 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

zastupuje: Mgr. Alena Gabaľová, ředitelka 
sídlo: Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje, PSČ 198 00 
IČ: 70885168 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 9100 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Alena Gabaľová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001480 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001479 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001478 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001477 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001476 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001475 1300 

7 NTB HP6930p MC1400001474 1300 

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Alena Gabaľová, ředitelka, Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001480 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001479 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001478 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001477 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001476 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001475 1300 

7 NTB HP6930p MC1400001474 1300 

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Alena Gabaľová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-4 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 

zastupuje: Mgr. Eva Hradská, ředitelka 
sídlo: Hloubětínská 700, Praha 9 - Hloubětín, PSČ 198 00 
IČ: 49625128 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 7800 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Eva Hradská, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001500 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001499 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001498 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001497 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001496 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001470 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Eva Hradská, ředitelka, Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001500 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001499 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001498 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001497 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001496 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001470 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Eva Hradská, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-5 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

zastupuje: Mgr. Josef Knepr, ředitel 
sídlo: Chvaletická 918, Praha 9 - Lehovec, PSČ 198 00 
IČ: 61381233 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 7800 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Josef Knepr, ředitel



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001495 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001494 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001493 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001492 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001491 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001469 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Josef Knepr, ředitel, Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001495 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001494 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001493 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001492 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001491 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001469 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Josef Knepr, ředitel



 1 

Číslo smlouvy: 2014-6 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 

zastupuje: Mgr. Ilona Šťastná, ředitelka 
sídlo: Gen. Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 61386898 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 7800 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Ilona Šťastná, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001490 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001489 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001488 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001487 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001486 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001468 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Ilona Šťastná, ředitelka, Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 

1006 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001490 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001489 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001488 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001487 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001486 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001468 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Ilona Šťastná, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-7 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 

zastupuje: Mgr. Jaroslav Šupka, ředitel 
sídlo: Vybíralova 964, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 61386618 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 7800 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Jaroslav Šupka, ředitel



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001485 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001484 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001483 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001482 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001481 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001467 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Jaroslav Šupka, ředitel, Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001485 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001484 1300 

3 NTB HP6930p MC1400001483 1300 

4 NTB HP6930p MC1400001482 1300 

5 NTB HP6930p MC1400001481 1300 

6 NTB HP6930p MC1400001467 1300 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Jaroslav Šupka, ředitel



 1 

Číslo smlouvy: 2014-8 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most, Bobkova 766 

zastupuje: Bc. Olga Štěpánková, ředitelka 
sídlo: Bobkova 766, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 70884501 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Bc. Olga Štěpánková, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001526 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Bc. Olga Štěpánková, ředitelka, Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most, 

Bobkova 766 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001526 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Bc. Olga Štěpánková, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-9 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1005 

zastupuje: Bc. Ivana Jandová, ředitelka 
sídlo: Gen. Janouška 1005, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 70884471 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Bc. Radek Vondra, starosta Bc. Ivana Jandová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001525 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Bc. Ivana Jandová, ředitelka, Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 – Černý Most, Gen. 

Janouška 1005 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001525 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Bc. Ivana Jandová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-10 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 

zastupuje: Bc. Jitka Kuchařová, ředitelka 
sídlo: Šebelova 874, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 70884498 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Bc. Jitka Kuchařová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001524 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Bc. Jitka Kuchařová, ředitelka, Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most, 

Šebelova 874 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001524 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Bc. Jitka Kuchařová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-11 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 

zastupuje: Bc. Nina Vatolinová, ředitelka 
sídlo: Vybíralova 968, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 70884480 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Bc. Nina Vatolinová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001523 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Bc. Nina Vatolinová, ředitelka, Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001523 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Bc. Nina Vatolinová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-12 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

zastupuje: Mgr. Hana Seifertová, ředitelka 
sídlo: Chvaletická 917, Praha 9 - Lehovec, PSČ 198 00 
IČ: 70920796 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Hana Seifertová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001522 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Hana Seifertová, ředitelka, Mateřská škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001522 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Hana Seifertová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-13 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 1218 

zastupuje: Mgr. Jana Tůmová, ředitelka 
sídlo: Kostlivého 1218, Praha 9 -Kyje, PSČ 198 00 
IČ: 70919593 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Jana Tůmová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001521 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Jana Tůmová, ředitelka, Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 – Kyje, Kostlivého 

1218 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001521 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Jana Tůmová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-14 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115 

zastupuje: Mgr. Andrea Benešová, ředitelka 
sídlo: Paculova 1115, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 70918317 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 20553,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Andrea Benešová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001520 1300 

2 NTB FSC Esprimo Mobile V5535 7010980 15290 

3 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

4 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Andrea Benešová, ředitelka, Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Paculova 

1115 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001520 1300 

2 NTB FSC Esprimo Mobile V5535 7010980 15290 

3 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

4 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Andrea Benešová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-15 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 

zastupuje: Bc. Zuzana Králová, ředitelka 
sídlo: Štolmířská 602, Praha 9 - Hloubětín, PSČ 198 00 
IČ: 70920257 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Bc. Zuzana Králová, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001519 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Bc. Zuzana Králová, ředitelka, Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001519 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Bc. Zuzana Králová, ředitelka



 1 

Číslo smlouvy: 2014-16 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 967 

zastupuje: Mgr. Jarmila Smolíková, ředitelka 
sídlo: Vybíralova 967, Praha 9 - Černý Most, PSČ 198 00 
IČ: 70921105 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 5263,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



 2 

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

Bc. Radek Vondra, starosta Mgr. Jarmila Smolíková, ředitelka



 3 

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001518 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



 4 

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Mgr. Jarmila Smolíková, ředitelka, Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 

967 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001518 1300 

2 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

3 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Mgr. Jarmila Smolíková, ředitelka



  

Číslo smlouvy: 2014-17 

Smlouva o bezúplatném převodu 
Smluvní strany 

Městská část Praha 14 

zastupuje: Bc. Radek Vondra, starosta 
sídlo: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most PSČ: 198 21 
IČ: 00231312 
(dále také jen „ převodce “) 

a 

Mateřská škola Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 

zastupuje: Helena Zychová, DiS., ředitelka 
sídlo: Zelenečská 500, Praha 9- Hloubětín, PSČ 198 00 
IČ: 70920818 
(dále také jen „ nabyvatel “) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a dle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zák. č 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o bezúplatném 
převodu věcí movitých 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, může příspěvková organizace 
bezúplatně nabýt do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 
byla zřízena. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce vykonává vlastnické právo k výpočetní technice a licencím (dále také jen 
„majetek“) jednotlivě specifikované v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, v celkové hodnotě 6563,96 Kč. 

2. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek dle článku II. /1 do vlastnictví 
nabyvatele a nabyvatel ji přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy. Předávací protokol tvoří přílohu číslo 2 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

Čl. III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nabyvatel je povinen využívat převáděný majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byl zřízen. Při porušení této povinnosti je převodce oprávněn domáhat se 
vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a nabyvatel je povinen vrátit 
majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou převodcem neprodleně po 



  

doručení písemné výzvy převodce k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně 
využívané části. 

2. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, 
že se stane majetek, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj 
trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li 
převodce písemnou nabídku, může nabyvatel majetek převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem. 

3. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnictví se nabyvatel zavazuje 
postupovat podle pravidel stanovených převodcem, s nimiž je seznámen. Ujednání 
tohoto odstavce se týká i trvale nepotřebné části majetku. 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
xx/RMČ/2015 ze dne 13. 04. 2014. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena na 4 stranách, ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, přičemž předávající obdrží 3 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy:  1) převáděná výpočetní technika a licence 
 2) předávací protokol 

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Bc. Radek Vondra, starosta Helena Zychová, DiS., ředitelka



  

Příloha č. 1 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001517 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001516 1300 

3 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

4 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



  

Příloha č. 2 

Předávací protokol IT techniky 

Předáno kým: Miroslav Palounek, ÚMČ Praha 14, referent KT odd. IKT  
Předáno komu: Helena Zychová, DiS., ředitelka, Mateřská škola Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 

Položka Název Inv. č. Pořizovací cena (Kč) 

1 NTB HP6930p MC1400001517 1300 

2 NTB HP6930p MC1400001516 1300 

3 MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd 
MVL  2134,44 

4 MS OfficeStd 2013 SNGL MVL  1829,52 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 V Praze dne: V Praze dne: 

 Miroslav Palounek, referent Helena Zychová, DiS., ředitelka


	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	9044
	7009725
	LCD monitor
	1
	9044
	7009721
	LCD monitor
	2
	9044
	7009722
	LCD monitor
	3
	4756,43
	7010042
	LCD monitor
	4
	4088,84
	7009859
	LCD monitor
	5
	8092
	7009805
	LCD monitor
	6
	4756,43
	7010024
	LCD monitor
	7
	4756,43
	7010018
	LCD monitor
	8
	4756,43
	7010044
	LCD monitor
	9
	5593
	7010710
	LCD monitor
	10
	5319,3
	7009985
	Počítač
	11
	7109,06
	7010275
	Počítač
	12
	7109,06
	7010297
	Počítač
	13
	7109,06
	7010270
	Počítač
	14
	5319,3
	7009997
	Počítač
	15
	34536,18
	7010501
	Počítač
	16
	7109,06
	7010279
	Počítač
	17
	5319,3
	7010000
	Počítač
	18
	34536,18
	7010492
	Počítač
	19
	7049,56
	7009896
	Počítač
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	9044
	7009725
	LCD monitor
	1
	9044
	7009721
	LCD monitor
	2
	9044
	7009722
	LCD monitor
	3
	4756,43
	7010042
	LCD monitor
	4
	4088,84
	7009859
	LCD monitor
	5
	8092
	7009805
	LCD monitor
	6
	4756,43
	7010024
	LCD monitor
	7
	4756,43
	7010018
	LCD monitor
	8
	4756,43
	7010044
	LCD monitor
	9
	5593
	7010710
	LCD monitor
	10
	5319,3
	7009985
	Počítač
	11
	7109,06
	7010275
	Počítač
	12
	7109,06
	7010297
	Počítač
	13
	7109,06
	7010270
	Počítač
	14
	5319,3
	7009997
	Počítač
	15
	34536,18
	7010501
	Počítač
	16
	7109,06
	7010279
	Počítač
	17
	5319,3
	7010000
	Počítač
	18
	34536,18
	7010492
	Počítač
	19
	7049,56
	7009896
	Počítač
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001505
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001504
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001503
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001502
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001501
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001471
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001505
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001504
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001503
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001502
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001501
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001471
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001480
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001479
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001478
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001477
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001476
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001475
	NTB HP6930p
	6
	1300
	MC1400001474
	NTB HP6930p
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001480
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001479
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001478
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001477
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001476
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001475
	NTB HP6930p
	6
	1300
	MC1400001474
	NTB HP6930p
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001500
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001499
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001498
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001497
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001496
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001470
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001500
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001499
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001498
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001497
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001496
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001470
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001495
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001494
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001493
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001492
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001491
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001469
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001495
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001494
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001493
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001492
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001491
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001469
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001490
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001489
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001488
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001487
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001486
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001468
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001490
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001489
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001488
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001487
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001486
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001468
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001485
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001484
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001483
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001482
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001481
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001467
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001485
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001484
	NTB HP6930p
	2
	1300
	MC1400001483
	NTB HP6930p
	3
	1300
	MC1400001482
	NTB HP6930p
	4
	1300
	MC1400001481
	NTB HP6930p
	5
	1300
	MC1400001467
	NTB HP6930p
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001526
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001526
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001525
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001525
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001524
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001524
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001523
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001523
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001522
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001522
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001521
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001521
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001520
	NTB HP6930p
	1
	15290
	7010980
	NTB FSC Esprimo Mobile V5535
	2
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	3
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001520
	NTB HP6930p
	1
	15290
	7010980
	NTB FSC Esprimo Mobile V5535
	2
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	3
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001519
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001519
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001518
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001518
	NTB HP6930p
	1
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	2
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 1
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001517
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001516
	NTB HP6930p
	2
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	3
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	Příloha č. 2
	Pořizovací cena (Kč)
	Inv. č.
	Název
	Položka
	1300
	MC1400001517
	NTB HP6930p
	1
	1300
	MC1400001516
	NTB HP6930p
	2
	MS Windows Pro 8.1 SNGL Upgrd MVL
	2134,44
	3
	1829,52
	MS OfficeStd 2013 SNGL MVL
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

